
Rozpočtové opatření

Datum:06.03.2024

Čas:14:28:59

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3631 2324 0335 40 53 331,00 12 879,00 66 210,00 zapojení přeplatků z minulého roku  - veřejné osvětlení na radary

3639 2324 0279 40 654,81 83 054,00 83 708,81 zapojení přeplatků z plynu - na radary

6171 2324 40 100 242,32 79 067,00 179 309,32 zapojení přeplatků z plynu MěÚ na radary

154 228,13 175 000,00 329 228,13

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 3931 26 0,00 655 500,00 655 500,00 dotace na RGF

0,00 655 500,00 655 500,00

154 228,13 830 500,00 984 728,13

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3314 5011 3931 26 0,00 360 000,00 360 000,00 zapojení dotace RGF - platy

3314 5031 3931 26 0,00 93 024,00 93 024,00 zapojení dotace RGF - SP

3314 5032 3931 26 0,00 29 375,00 29 375,00 zapojení dotace RGF - ZP

3314 5136 3931 26 0,00 80 000,00 80 000,00 zapojení dotace RGF - knihy

3314 5139 3931 26 0,00 5 725,00 5 725,00 zapojení dotace RGF - materiál

3314 5151 3931 26 0,00 2 000,00 2 000,00 zapojení dotace RGF - voda

3314 5153 3931 26 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení dotace RGF - plyn

3314 5154 3931 26 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení dotace RGF - el. energie

3314 5162 3931 26 0,00 2 400,00 2 400,00 zapojení dotace RGF - el. komunikace

3314 5169 3931 26 0,00 52 976,00 52 976,00 zapojení dotace RGF - služby

3314 5173 3931 26 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení dotace RGF - cestovné

3319 5219 0603 11 0,00 3 000,00 3 000,00 Darovací smlouva - Sborník PANORAMA - Eva Kučerová

3319 5222 0603 11 0,00 3 000,00 3 000,00 Darovací smlouva - "Nejúspěšnější sportovec Rychnovskaa za rok 2023" - OKRESNÍ SDRUŽENÍ ČUS 
RYCHNOV

3419 5222 0607 30 0,00 384 500,00 384 500,00

DOTACE - veřejnoprávní smlouva, SC 10/2024, Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí
DOTACE - veřejnoprávní smlouva, SC 2/2024, TTC Kostelec nad Orlicí, z.s.
DOTACE - veřejnoprávní smlouva, SC 4/2024, Fotbalový klub ROJEK Kostelec nad Orlicí, z. s.
DOTACE - veřejnoprávní smlouva, SC 5/2024 - FbK Kostelec nad Orlicí, z.s.
DOTACE - veřejnoprávní smlouva, SC 6/2024 - SK Kostelec Tigers, z.s.
DOTACE - veřejnoprávní smlouva, SC 9/2024, SK Klackaři Kostelec nad Orlicí, z.s.

3421 5222 0607 30 0,00 100 000,00 100 000,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva, SC 1/2024, Marlen Kostelec nad Orlicí, z. s.

3429 5222 0600 30 0,00 100 000,00 100 000,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva, CM 1/2024, Český rybářský svaz, z. s.
DOTACE - veřejnoprávní smlouva, CM 2/2024, Junák - český skaut, středisko Kostlec nad Orlicí

4339 5042 13024 8324 23 0,00 8 088,18 8 088,18 zapojení dotace SPOD - počítač.programy

4339 5132 13024 8324 23 0,00 5 000,00 5 000,00 zapojení dotace SPOD - ochranné pomůcky

4339 5136 13024 8324 23 0,00 5 000,00 5 000,00 zapojení dotace SPOD - knihy

4339 5137 13024 8324 23 0,00 15 000,00 15 000,00 zapojení dotace SPOD - DDHM

4339 5139 13024 8324 23 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení dotace SPOD - materiál

4339 5167 13024 8324 23 0,00 50 000,00 50 000,00 zapojení dotace SPOD - školení

4339 5169 13024 8324 23 0,00 15 000,00 15 000,00 zapojení dotace SPOD - služby

4339 5173 13024 8324 23 0,00 10 000,00 10 000,00 zapojení dotace SPOD - cestovné

5512 5222 0600 30 0,00 17 500,00 17 500,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva, CM 3/2024, SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Orlicí

5512 5222 0607 30 0,00 15 500,00 15 500,00 DOTACE - veřejnoprávní smlouva, SC 8/2024, SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelecká Lhota

6171 5222 0603 11 70 000,00 -6 000,00 64 000,00 Darovací smlouva - převod na odpovídající ODPA + POL

6171 5901 0600 30 200 000,00 -117 500,00 82 500,00 DOTACE - převod na odpovídající ODPA a POL

6171 5901 0607 30 500 000,00 -500 000,00 0,00 DOTACE - převod na odpovídající ODPA a POL

770 000,00 773 588,18 1 543 588,18

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2223 6122 40 0,00 175 000,00 175 000,00 radary

0,00 175 000,00 175 000,00

770 000,00 948 588,18 1 718 588,18

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
8115 26 584 946,07 118 088,18 26 703 034,25 změna salda rozpočtu

26 584 946,07 118 088,18 26 703 034,25

26 584 946,07 118 088,18 26 703 034,25

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

OSV - zapojení finančních prostředků z roku 2023 - ÚZ 13024
EO - převod finančních prostředků z dotačních programů, dle schválených žádostí.
MK - zapojení finančních prostředků na RGF
SMM - zapojení přeplatků z plynu a el. energie na nákup radarů

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM/727/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 6 Schváleno dne : 04.03.2024

Rozpočtové opatření číslo : 6
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 06/2024


		2024-03-06T14:35:24+0100
	Kostelec nad Orlicí




